
Dz.U./S S43
02/03/2022
110350-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:110350-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Roboty budowlane
2022/S 043-110350

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Szczecinie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 810060937
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 17B
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 70-240
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dagmara Jasnowska
E-mail: rziszczecin.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261452026
Faks:  +48 261452029
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rziszczecin.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Jednostka Organizacyjna MON

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie robót budowlanych w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie poligonu Drawskiego 
(kompleks Głębokie – Jaworze) - PKOB 2223, 2212, 2222.
Numer referencyjny: 9/RB/22

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:rziszczecin.przetargi@ron.mil.pl
www.rziszczecin.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin


Dz.U./S S43
02/03/2022
110350-2022-PL

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie poligonu Drawskiego (kompleks Głębokie – Jaworze) - PKOB 2223, 2212, 2222.
2.Przedmiot zamówienia obejmuje:
1)Budowę oczyszczalni ścieków wraz z rozbiórką istniejącej oczyszczalni ścieków w kompleksie Głębokie;
2)Budowę sieci kanalizacyjnej w kompleksie Głębokie oraz budowę przepompowni ścieków z rurociągiem 
tłocznym z kompleksu Jaworze do oczyszczalni ścieków w kompleksie Głębokie;
3)Budowę wody wraz ze stacją uzdatniania i siecią wodociągową w kompleksie Głębokie.
Wykonawca będzie realizował roboty bud. w oparciu o Decyzje o pozwoleniu na budowę-Zamawiający oczekuje 
na wydanie decyzji.
3. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w następujących dokumentach:
- Projektach budowlanych i projektach wykonawczych
- Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych
- Przedmiarach robót - które stanowią jedynie materiał pomocniczy

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 39 345 433.78 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111300 Roboty rozbiórkowe
45231100 Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów
45232421 Roboty w zakresie oczyszczania ścieków
45232430 Roboty w zakresie uzdatniania wody

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
woj. Zachodniopomorskie -poligon drawski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również:
a)wykonanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego zgodnie z Rozporządzeniem MSWiA z dn. 
07.06.2010r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów 
(Dz.U.2010.109.719)–Roz.2, §6.1.instrukcję eksploatacji dla wykonanych instalacji,instrukcję eksploatacji 
obiektów.b)przeprowadzenie szkolenia wytypowanych przedstawicieli Administratora i Użytkowników z 
obsługi,zasad eksploatacji i podstawowej konserwacji bieżącej wszystkich urządzeń montowanych na obiekcie 
w terminie wyprzedzającym zgło-szenie gotowości Wykonawcy do odbioru.Terminy przeprowadzenia szkoleń 
winny być ujęte w harmonogramie rzecz- finans. Z przeprowadzonego szkolenia Wykonawca sporządzi 
protokół zawierający temat,zakres,datę oraz listę uczestni-ków (z podpisami) szkolenia.c)dostarczenie w 
terminie do 7 dni od wykonanego przeglądu serwisowego do Zamawiającego kopii protokołu prze-glądu 
serwisowego,potwierdzonego przez Administratora,zawierającego min. zakres czynności wskazanych w DTR 
urządzeń,datę wykonania oraz inf. o podmiocie wykonującym przegląd.d)oznaczenie instalacji i rurociągów 
(oznaczenie instalacji co 3 m i przy zmianie kierunków)-opisać, jakie media znajdują się w rurociągach, 
zaznaczyć kierunki przepływu danego medium. Należy opisać również zawory–co odcinają(jakie medium oraz 

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S43
02/03/2022
110350-2022-PL

3 / 8

jakie pomieszczenia).Dla zaworów regulujących należy podać nastawy zaworów.e)opisanie zainstalowanych 
urządzeń–typ, model, numer seryjny oraz dane,co dane urządzenie obsługuje.Opisy należy wykonać na 
tabliczkach PCV lub metalowych i zamontować w sposób trwały. Dla każdej instalacji należy umieścić 
schemat instalacji w miejscach uzgodnionych z inspektorem nadzoru–dot. węzła co i ciepłej wody użytkowej 
w budynku.f)wykonanie dokumentacji kolaudacyjną–zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz przekazanie 
Zam.,zgodnie z zapisami ustawy z dn. 07.07.1994 r Prawo budowlane z późniejszymi zmianami,materiałów 
wymienionych w art. 60–to jest dokumentacji budowy i dokumentacji powykonawczej. Przekazaniu podlegają 
również decyzje do-tyczące obiektu, a także instrukcje eksploatacji:obiektu, instalacji i urządzeń związanych z 
tym obiektem, dopuszczenia urządzeń do eksploatacji przez dozór techn.g)Wykonawca jest wytwórcą odpadów 
bud.Po stronie Wykonawcy leży wykonanie na swój koszt utylizacji odpadów powstałych w wyniku robót 
budowlanych zgodnie z Ustawą o Odpadach z dn.14.12.2012 r.Dz. U. 2013 poz.21(sposób postępowania z 
odpadami został określony we wzorze umowy).h)wykonanie inwentaryzacji fotograficznej przed rozpoczęciem 
robót, w trakcie realizacji oraz po ich zakończeniu. Dokumentacja fotograficzna zostanie dostarczona 
Zamawiającemu odpowiednio do 14 dni licząc od daty przekazania te-renu bud. oraz po zakończeniu robót 
zostanie dołączona do dokumentacji kolaudacyjnej.i)opracowanie świadectwa charakterystyki energetycznej 
bud. zgodnie z Rozporządzeniem MI z dn. 06.11.2008r. w sprawie metodologii obliczania charakterystyki 
energetycznej budynku stanowiącej samodzielną całość techniczno-użytkowa oraz sposobu sporządzania 
wzorów świadectw ich charakterystyki energetycznej (Dz. U. 2015.376) oraz w okresie gwarancyjnym po 
odbiorze końcowym robót bud. w pierwszym sezonie grzewczym po uzgodnieniu z Zam. przeprowadzenie 
badania kamerą termowizyjną w celu sprawdzenia poprawności zaizolowania całego budynku i sprawdzenia 
czy nie występują mostki termiczne na wykonanym dociepleniu obiektów. j)prowadzenie serwisu urządzeń do 
końca obowiązywania gwarancji. k)nadzór technologa ds. oczyszczalni ścieków w okresie gwarancji min 1x 
na kwartał.l)skoordynowanie realizacji zadania w taki sposób, aby umożliwić rozruch oczyszczalni ścieków i 
SUW. Rozruch wykonać wg dokumentacji projektowej: projekt rozruchu mechanicznego i technologicznego. 
m)wykonanie 2 rozruchów oczyszczalni ścieków:1)przy ilości ścieków dostarczonej do oczyszczalni przed 
odbiorem końcowym.2) -dalsza treść w pkt. II.2.14)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 550
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
cd z pkt. II.2.4): - 2)w czasie gwarancji pod pełnym obciążeniem oczyszczalni lub przy obciążeniu wskazanym 
przez Administratora w ter-minie wskazanym przez RZI.n) dostarczenie substancji i środków wymagaych do 
prawidłowej pracy SUW i oczyszczalni ścieków, takich jak wapno, środki Pix i/lub Pax, dowóz osadu czynnego, 
podchloryn sodu itp., na odbiór końcowy i na 1 kwartał po odbiorze końcowym.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S43
02/03/2022
110350-2022-PL

4 / 8

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające 
należy-te wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
1.w zakresie robót budowlanych – w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał:
a)co najmniej 2 roboty budowlane, których przedmiotem była budowa, przebudowa, rozbudowa oczyszczalni 
ścieków o parametrach min. 5000 RML (równoważna liczba mieszkańców)
b)co najmniej 2 roboty budowlane, których przedmiotem była budowa, przebudowa, rozbudowa stacji 
uzdatniania wody o parametrach min. Qśrd = 1000 m3/d
c)co najmniej 1 robotę budowlaną, której przedmiotem była budowa rurociągów wodnych o dług. min. 0,5 km 
każda
d)co najmniej 1 robotę budowlaną, której przedmiotem była budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - 
tłocznej o dł. min. 2 km każda
wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte ich wykonanie.
2. dysponuje osobami posiadającymi wymagane kwalifikacje i uprawnienia, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, tj. posiada:
1) osoby odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi, które przynależą do Polskiej Izby Inżynierów 
Budownictwa:
a)kierownik budowy dla oczyszczalni, suw i sieci - minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane 
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych (wymagane minimum 3 letnie doświadczenie na stanowisku kierownika 
robót),
b)kierownik robót dla oczyszczalni, suw i sieci - minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane 
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S43
02/03/2022
110350-2022-PL

5 / 8

wodociągowych i kanalizacyjnych (wymagane minimum 3 letnie doświadczenie na stanowisku kierownika 
robót),
c)kierownik robót - minimum 2 osoby posiadające uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności 
konstrukcyjno – budowlanej (wymagane minimum 3 letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy lub 
kierownika robót);
d)kierownik robót - minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (wymagane minimum 
3 letnie doświadczenie na stanowisku kierownika robót),
e)technolog ds. oczyszczalni ścieków - minimum 1 osoba posiadająca doświadczenie jako technolog 
oczyszczalni ścieków (wymagane minimum 3 nadzorowane rozruchy oczyszczalni ścieków typu SBR),
f)technolog ds. uzdatniania wody - minimum 1 osoba posiadająca minimum 3 letnie doświadczenie w 
rozruchach obiektów stacji uzdatniania wody,
g)inżynier automatyk - minimum 1 osoba posiadająca minimum 2 letnie doświadczenie w zawodzie inżyniera 
automatyka,
h)kierownik robót - minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności drogowej (wymagane 
minimum 3 letnie doświadczenie na stanowisku kierownika robót).
2)osoby przewidziane do prac geodezyjnych:
a)minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia geodezyjne w zakresie geodezyjnych pomiarów sytuacyjno- 
wysokościowych, realizacyjnych i inwentaryzacyjnych
Szczegółowe informacje dot. warunków udziału i ich spełniania zostały określone są części XIII SWZ.
Szczegółowe informacje dot. podstaw wykluczenia zostały określone są części XIV SWZ.
Wykaz dokumentów i oświadczeń, które należy złożyć w postępowaniu oraz zasady ich składania określono w 
części XV SWZ
Szczegółowe informacje dot. wykazu podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie, że wykonawca nie 
podlega wykluczeniu oraz, że spełnia warunki udziału w postepowaniu zostały określone w części XVI SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1.Warunki realizacji umowy określone zostały we wzorze umowy, stanowiącym załącznik do SWZ.
2.Zamawiający przewiduje zmiany umowy, ich rodzaj i zakres oraz warunki ich wprowadzenia określono we 
wzorze umowy.
3.Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
4.Zamawiający zgodnie z art. 95 ustawy PZP wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę, w 
rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks pracy, na podstawie stosunku pracy osób wykonujących 
wskazane przez Zamawiającego czynności, zgodnie z wymogami określonymi w SWZ i wzorze umowy.
5.Warunki szczegółowe dotyczące zabezpieczenia udzielanych zaliczek i ich rozliczania, zatrudniania osób, 
waloryzacji zostały określone we wzorze umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S43
02/03/2022
110350-2022-PL

6 / 8

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/04/2022
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/04/2022
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
UWAGA:
-Wszystkie roboty mają być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.
-Wszystkie materiały, urządzenia, których znaki towarowe lub nazwy własne zostały wskazane w dokumentacji 
projektowej należy traktować, jako przykładowe i dopuszcza się możliwość zastosowania materiałów 

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S43
02/03/2022
110350-2022-PL

7 / 8

równoważnych o parametrach nie niższych niż wskazane w dokumentacji projektowej, po uzyskaniu pisemnej 
akceptacji Zamawiającego.
- Odstępstwa od wymagań podanych w STWiORB mogą mieć miejsce tylko w uzasadnionych przypadkach, 
potwierdzonych uzgodnieniami z przedstawicielem Zamawiającego, wyznaczonym do nadzorowania prac.
1.Kryteria oceny ofert:
1)Kryterium: cena - znaczenie: 60 %;
2)Kryterium: przedłużenie okresu gwarancji - znaczenie: 20 %;
3)Kryterium: wysokość kar umownych za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy - znaczenie: 20 %.
2.Tryb udzielania zamówienia: przetarg nieograniczony
3.Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 139 ustawy PZP najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw do wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
4.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania, w 
okolicznościach o których mowa w:
• art. 108 ust. 1 ustawy;
• art. 109 ust. 1 pkt 4), 7), 8), 10) ustawy pzp;
5.Wykonawca wypełnia JEDZ i załącza do oferty w sposób określony w części XV oraz XXI SWZ
6.Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia podmiotowych środków dowodowych w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni 
od dnia wezwania, aktualnych na dzień ich złożenia.
7.Wykaz dokumentów, które należy złożyć w postępowaniu i zasady ich składania określone są w części XV i 
XVI SWZ.
8.Zamawiający wymaga wniesienia Zabezpieczenia Należytego Wykonania Umowy (ZNWU), zgodnie z 
zasadami określonymi w części IX SWZ.
9.Zamawiający wymaga wniesienia wadium zgodnie z zasadami określonymi w części XVIII SWZ.
10.Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród wszystkich niepodlegających odrzuceniu ofert 
wyłącznie na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w części XXVIII SWZ.
11.Postępowanie jest prowadzone w języku polskim. Oferta musi być sporządzona w języku polskim.
12.Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin .
13.Sposób przygotowania i złożenia oferty został określony w części XXI i XXIV SWZ. Oferta składana 
elektronicznie musi zostać podpisana kwalifikowanym elektronicznym podpisem.
14.Udostępnianie dokumentów zamówienia i komunikacja zostały określone w treści SWZ.
15.W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami odbywa 
się przy użyciu platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin.
16.Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, email:
rziszczecin.przetargi@ron.mil.pl .
17.Informacja o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami, przekazywaniu oświadczeń i 
dokumentów została określona w części XIX SWZ.
18.Informacje dotyczące art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, zawarte są w dokumentach 
zamówienia – SWZ.
19.Pozostałe informacje zawarte są w dokumentach zamówienia – SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/rziszczecin
mailto:rziszczecin.przetargi@ron.mil.pl


Dz.U./S S43
02/03/2022
110350-2022-PL

8 / 8

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/02/2022

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

